
Burmistrz Bojanowa ogłasza w dniu 28.02.2013r.

PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY
na sprzedaż agregatu prądotwórczego spa|inowego marki

WOLA 54ZPPa-SW680/141/1.

Nazwa maszyny: Agregat prądotwórczy spalinowy

Producent: Zakłady Męchaniczne WoLA
Model: 54ZPPa-SW680/141/1

Rok produkcji: 1977r.

Nr fabryczny: 4903 l0

Moc znamionowa: 100 kW

Przebieg: 1894mgodz.

Agregat jest sprawry technicznie.

1. Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się dnia 8 marca 2013r.o godzinie 1000 w sali

nr 1 l Urzędu Miejskiego w Bojanowie '

2. Cena wywoławcza wynosi: 10 800 zł netto + podatek VAT.

3. Wadium ustala się na I0 oń ceny wywoławczej co stanowi kwotę 1 .080,00 zł. ptatne

w gotówce do dnia 8 marca 2013r. do godziny 900 na rachunku bantowy BS Poniec o/

Bojanowo nr konta 62 8682 0004 0030 3970 2000 0060 lub w kasie Urzędu.

4. Minimalne jednorazowe postą)ienie ustala się na kwotę 50,00 zł

5. Ruchomośó moŻna oglądać na Stacji Uzdatniania Wody w Bojanowie.

Dodatkowych informacj i udziela Marek Dudziak 65 546 04 87 w godzinach od 7-15.

6. Zastrzega się unieważnienie przetargu bez podania ptzyczyn w każdym czasie

poprzedzającym ogłoszenie wyniku przetargu 
i..


